



Advokat Carsten Kirstein ApS

Adelgade 15, 5.
1304 København K
CVR-nr. 16405043

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Advokat Carsten Kirstein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokat Carsten Kirstein ApS

Adelgade 15, 5.

1304 København K

CVR-nr.: 16405043

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

E-mail: ck@advokatkirstein.dk

Direktion

Carsten Kirstein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed og ejendomsadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 873 t.kr. mod et overskud sidste år på 892 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.096.825	2.779.064
Personaleomkostninger	2	(1.179.326)	(1.706.227)
Af- og nedskrivninger		(141.447)	(35.375)
Driftsresultat		776.052	1.037.462
Andre finansielle indtægter		388.547	166.717
Andre finansielle omkostninger		(42.469)	(59.784)
Resultat før skat		1.122.130	1.144.395
Skat af årets resultat	3	(248.869)	(252.304)
Årets resultat		873.261	892.091
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		758.861	779.091
Resultatdisponering		873.261	892.091

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		856.417	883.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.670	311.321
Materielle aktiver	4	1.213.087	1.194.534
Andre tilgodehavender		113.147	227.943
Finansielle aktiver		113.147	227.943
Anlægsaktiver		1.326.234	1.422.477
Udskudt skat		13.600	5.100
Andre tilgodehavender		478.086	18.490
Tilgodehavende skat		0	8.889
Periodeafgrænsningsposter		52.039	57.584
Tilgodehavender		543.725	90.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.856.819	2.482.806
Værdipapirer og kapitalandele		2.856.819	2.482.806
Likvide beholdninger		718.129	5.281.867
Omsætningsaktiver		4.118.673	7.854.736
Aktiver		5.444.907	9.277.213

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.089.888	2.331.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.404.288	2.644.027
Gæld til realkreditinstitutter		474.195	494.267
Langfristede gældsforpligtelser	6	474.195	494.267
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	20.017	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.892	109.071
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		525.090	587.285
Skyldig skat		5.373	245.003
Anden gæld	7	929.052	5.177.560
Kortfristede gældsforpligtelser		1.566.424	6.138.919
Gældsforpligtelser		2.040.619	6.633.186
Passiver		5.444.907	9.277.213
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.331.027	113.000	2.644.027
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	758.861	114.400	873.261
Egenkapital ultimo	200.000	3.089.888	114.400	3.404.288

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter på 46.454 kr. i 2021, og 950.000 kr. i 2020.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.103.423	1.638.912
Andre omkostninger til social sikring	66.738	53.515
Andre personaleomkostninger	9.165	13.800
	1.179.326	1.706.227
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	257.373	242.114
Ændring af udskudt skat	(8.500)	10.643
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	(453)
	248.869	252.304

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	966.461	753.985
Tilgange	0	360.000
Afgange	0	(319.900)
Kostpris ultimo	966.461	794.085
Af- og nedskrivninger primo	(83.248)	(442.664)
Årets afskrivninger	(26.796)	(3.330)
Tilbageførsel ved afgang	0	8.579
Af- og nedskrivninger ultimo	(110.044)	(437.415)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	856.417	356.670

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	100	2.000	200.000
	100		200.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.017	20.000	474.195	409.201
	20.017	20.000	474.195	409.201

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	297.309	46.217
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	111.061	396.981
Feriepengeforpligtelser	172.096	172.096
Anden gæld i øvrigt	348.586	4.562.266
	929.052	5.177.560

Af anden gæld i øvrigt udgør klienttilsværskonti 326.305 kr. ud af 348.586 kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeoplygtelsen udgør pr. statusdagen 30 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 856.417 kr.
